国中小企业股份转让系统股票定向发行指南》等规定真实、准确、完整、及时地披露了本次

定向发行应当披露的信息。

公司于 2024 年 1 月 12 日召开第四届董事会第六次会议、第四届监事会第五次会议审议

通过本次股票定向发行说明书的议案及相关议案并公告。该议案尚需经 2024 年第一次临时

股东大会审议，详见公司在全国股转系统信息披露平台公告的《第四届董事会第六次会议决

议公告》（公告编号：2024-007）、《第四届监事会第五次会议决议公告》（公告编号：2024-004）、

《股票定向发行说明书》（自办发行）（公告编号：2024-002）、《关于召开 2024 年第一次临

时股东大会通知公告》（公告编号：2024-006）。

   2、公司及相关责任主体在报告期内无因信息披露违法违规被证监会采取监管措施或给予

行政处罚、被全国股转系统采取自律管理措施或纪律处分。公司及相关责任主体在报告期内，

严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》规范履行信息披露义务，不

存在因信息披露违规或违法，被中国证监会给予行政处罚或采取监管措施、被全国股转系统

依法采取监管措施或纪律处分的情况。

   综上，公司及相关责任主体在报告期内及本次定向发行过程中，规范履行了信息披露义

务。

(十八) 挂牌公司股权质押、冻结情况

挂牌公司 5%以上股份的股东股权不存在质押、冻结情况。

河南去吧看看网络科技股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2024-002

四、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次发行完成后，公司总资产和净资产规模有所提高，公司资产负债率将有所下降，财

务结构进一步优化，公司资源整合能力加强，公司抗风险能力得到提高，有利于公司未来长

期稳健的发展。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次定向发行完成后，公司财务状况将得到改善，公司的总资产和净资产规模将有所提

升，资产结构得以优化，营运资金得到有效补充，资产负债率有所下降，为公司后续发展提

供有利保障。本次定向发行完成后，公司筹资活动产生的现金流量将有所增加。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变

化情况

本次定向发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交

易及同业竞争等不会发生变化。

（四）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次定向发行前后公司控股股东、实际控制人未发生变化，控制权未发生变动。

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

第一大股东 邓锎 5,001,300 33.54% 0 5,001,300 32.66%

第二大股东 邵鸣心 1,796,800 12.05% 0 1,796,800 11.73%

第三大股东 岳艳敏 1,740,000 11.67% 0 1,740,000 11.36%

第四大股东 张春月 809,680 5.43% 0 809,680 5.29%

第五大股东 洛阳祝欧

商贸有限

公司

730,000 4.90% 0 730,000 4.77%

第六大股东 刘玲玲 407,033 2.73% 0 407,033 2.66%

第七大股东 温砺 401,304 2.69% 0 401,304 2.62%

第八大股东 汪春霞 344,840 2.31% 0 344,840 2.25%

第九大股东 李明建 340,000 2.28% 0 340,000 2.22%

河南去吧看看网络科技股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2024-002

第十大股东 岳云龙 237,832 1.60% 0 237,832 1.55%

请根据股权结构合并计算实际控制人直接、间接持股数量及持股比例。

本次定向发行前，邓锎直接持有公司股份 5001300 股，持股比例 33.54%。为公司第一

大股东、控股股份和实际控制人。本次定向发行后，邓锎直接持有公司股份 5001300 股，持

股比例稀释至 32.66%，仍为公司第一大股东、控股股东和实际控制人。

本次定向发行前后公司控制权未发生变化，发行前后公司控股股东、实际控制人未发生

变化。

（五）本次定向发行对其他股东权益的影响

本次定向发行后，公司股本、净资产等财务指标将有所提高，对其他股东权益有一定的

积极影响，同时负债结构将更加稳健，有助于提升公司抗风险能力，有利于公司未来战略发

展需要，不存在对其他股东权益造成损害的情形。

（六）本次定向发行相关特有风险的说明

本次定向发行事项需向全国股份转让系统申请，本次能否通过全国股份转让系统自律审

查存在不确定性。

除上述风险外，本次定向发行无其他特有风险。

五、本次发行相关协议的内容摘要

（一）附生效条件的股票认购合同的内容摘要

1. 合同主体、签订时间

本合同于 2024 年 1 月 8 日有下列各方在河南省郑州市高新区签署

甲方（发行人）：河南去吧看看网络科技股份有限公司

乙方（认购对象）：李艳

2. 认购方式、支付方式